
SLIDE SHAFT

光轴

F-6 F-7

SN型
－NB光轴－

公称型号构成 

公称型号

SN    3
SN    4
SN    5
SN    6
SN    8
SN  10
SN  12
SN  13
SN  15
SN  16
SN  20
SN  25
SN  30
SN  35
SN  40
SN  50
SN  60
SN  80
SN100
SN120
SN150

D

mm

质量

Kg/m

LL

D D

G G
0.4 0.4

公差
g6*
μm

3
4
5
6
8
10
12
13
15
16
20
25
30
35
40
50
60
80
100
120
150

－2/－8

－  4
－12

－  5
－14

－  6
－17

－  7
－20

－  9
－25

－10
－29
－12
－34
－14/－39

材质 : 高碳铬轴承钢（SUJ2）　硬度 : 60HRC（697HV）以上
*还可承接g6以外的产品。

 0.06
 0.10
 0.16
 0.23
 0.40
 0.62
 0.89
 1.04
 1.39
 1.58
 2.47
 3.85
 5.55
 7.55
 9.87
 15.4
 22.2
 39.5
 61.7
 88.8
 139

全长
L

mm

外径

外径（D）

SN型

例）SN 25 h5

外径公差

576

全长（L）

×

无记载时为g6

 50         400
 100         500
 100          700
 100           1000
  200           1500
  200            2000
  200             3000
  200             3000
   300             4000
   300             4000
   300               5000
   300                6000
   300                6000
    400               6000
    400               6000
     500              6000
      600             6000
       800            6000
        1000           6000
         1500         4500
         1500         4500

SNS型
－NB不锈钢轴－

公称型号构成 

公称型号

SNS    3
SNS    4
SNS    5
SNS    6
SNS    8
SNS  10
SNS  12
SNS  13
SNS  16
SNS  20
SNS  25
SNS  30
SNS  35
SNS  40
SNS  50
SNS  60
SNS  80
SNS100

D

mm

质量

Kg/m

LL

D D

G G
0.4 0.4

公差
g6*
μm

3
4
5
6
8
10
12
13
16
20
25
30
35
40
50
60
80
100

－2/－8

－  4
－12

－  5
－14

－  6
－17

－  7
－20

－  9
－25

－10
－29
－12/－34

材质 : 马氏体系列不锈钢（相当于SUS440C）　硬度 : 56HRC（613HV）以上
※ 外径超过φ80时，淬火范围变为4,500mm以下。
*还可承接g6以外的产品。

 0.06
 0.10
 0.16
 0.22
 0.39
 0.61
 0.88
 1.03
 1.56
 2.43
 3.80
 5.48
 7.46
 9.75
 15.2
 21.9
 39.0
 60.9

全长
L

mm

外径

外径（D）

SNS型

例） SNS 25 h5

外径公差

576

全长（L）

×

无记载时为g6

 50        300
 100        400
 100         500
 100          600
  200          1000
  200           1500
  200            2500
  200             3000
   300             4000
   300              5000
   300               6000
   300               6000
    400              6000
    400              6000
     500             6000
      600            6000
       800           6000
        1000           6000


